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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

acreditada
DOC. PUNTAJE
1062960558 393.000
1062435757 337.800
1071432999 331.750
1067161450 VvC
1073812137 327.250
1062963806 326.350
1137977729 323.350
1068420649 321.650
1029720192 318.150
1062958593 317.600
1002998247 316.650
1068421306 316.250
1138079395 Cl
1062431211 313.150

L
(@) :
icontec

CO-SCE278-1

IQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

NUEVA



BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

VIGILADA MINEDUCACION
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

1062959521

1073814856

1064991526

1067886420

1067885443

1137978701

1068420980

1068421136

1062435647

1062971481

1067872436

1062958933

1062962221

1137975489
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

acreditada
VIGILADA MINEDUCACION e o (ST por ot

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1127586088 296.850 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1003187770 296.350 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1062433210 295.400 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1067878938 295.200 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1137976145 295.000 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1069480020 293.550 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1029722289 293.000 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1138024925 291.950 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1029721682 289.600 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1068661180 288.400 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1071353070 288.200 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1137977263 287.750 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1066512999 CA NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1138025131 MBD NUEVA

INTERNACIONALES-S

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

(VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA
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